


ı=›osKY1'ovANí swžaa 

Poskytovatel se zavazuje zhotovit pro Kllenta zprávu pokrývající oblasti uvedená v bodě 2.2.. 
této smlouvy (dále jen ,SIužba"). 

Oblast poskytování Služby 

Poskytovatel zajistí poskytování Služby v následujícím rozsahu: 

a) Revize kalkulaci a analýza cenotvorby pro služby poskytované Krematorlem a pohřební 
službou Liberec za rok 2021 

b) Revize kalkulací a analýza oenotvorby za úěelem úpravy Jednotkověho ceníku pohřebních 
služeb zajiětovaných městem Liberec na rok 2023. 

Počátek poskytování Služby 

Nedohodnou-Il se Smluvní stranyjlnak. zahájí Poskytovatel poskytování Služby dle této 
Smlouvy ke dni nabytí účinnosti této Smlouvy. 

Terrnín počátku plnění je Smluvními stranami dohodnut n 1.7.2022 

ODMÉNA A PLATEBNI PODMÍNKY 
Výše odměny 
Klient se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytování Služby odměnu ve výši 1.450,- Kc 
(slovy tlsíoctyfistapadesát korun českých) bez DPH za každou zapoěatou hodinu (dále jen 
.Odměna"). 

Smluvní strany se dohodli. že maximální výše odměny za činnosti dle bodu 2.2. bude činit 
150.000,- Kč (slovy stopadesáttisíc korun českých) bez DPH. 

Stanovená výše Odměny odpovídá službám popsaným v bodě 2.2. V případě, že se Smluvní 
strany dohodnout na úpravě rozsahu plnění, a to jak jeho rozšíření. tak jeho zúžení, bude 
Odměna upravena na základě vzájemně dohody. 

Splatnost odměny 
Odměna bude Klíentem Poskytovateli uhrazena převodem na zákldě faktury vystavené 
Poskytovatelem a dorućeně příjemci po splnění závazků Poskytovatele, plynoucích z bodu 2.2.. 
která splňuje níže uvedené náležitosti: 
(a) faktura musí splňovat náležitosti dañověho dokldu dle příslušných právních a daňových 

předpisů; 

(b) faktura musí uvádět bankovní ůěet Poskytovatele, na který má být Odměna uhrazena. 
Splatnost Odměny je 14 dní od doruěení faktury Klientovi. Odměna se považuje za uhrazenou 
okamžikem pñpsánlm peněžních prostředků na úćet Poskytovatele uvedený na příslušné 
faktuře. 

DALŠÍ PRÁVA A ı=ovıNNosTı sıvíLuvNícı-ı STRAN 
Kvalita Služby 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Službu na profesionální úrovni. 

Poskytovatel odpovídá za l'ádně poskytnutí Služby. Řádným poskytnutím Služby se rozumí 
splnění povinností dle odst. 2.2. 

Stránka 2 Z 6



Prohlášení 

Každá ze Smluvních stran činí následující prohlášení: 
(a) je platně založenou a existující společností v dobrém stavu a existuje v souladu s právem 

příslušné jurisdikce, kde byla založena; 

(b) má veškerá vyžadovaná povolení a oprávnění k uzavření těto Smlouvy a k plnění jejich 
povinností dle této Smlouvy; 

(c) má veškeré nezbytně korporátní souhlasy včetně, nikoliv výlučně, rozhodnutí statutámího 
orgánu, valné hromady (dle relevance), vyžadované dle relevantních právních předpisů, a 
tato rozhodnutí nebyla zrušena, podmíněna ani jinak změněna; 

(d) není povinna obdržet jakýkoliv souhlas tlietí strany pro to, aby tato Smlouva mohla být 
plněna nebo k plnění jejich povinností dle této Smlouvy, nebo veškeré takové souhlasy 
obdržela; 

(e) uzavření a plnění této Smlouvy nebude mít za důsledek jakékoliv porušení, konflíkt nebo 
nesplnění ustanovení zakladatelskěho dokumentu, stanov nebo jiného korporátního 
dokumentu, smlouvy, dohody nebo rozhodnutí, které je pro ni závazné, nebo relevantní 
právní předpisy; 

(f) není v úpadku a není v platební neschopnosti plnit své splatné závazky, předlužená ani si 
není vědoma jakýchkoliv okolností. které by mohly iniciovat insolvenční či jiné obdobné 
řízení; 

(g) tato Smlouva vytváří platné a závazné povinnosti v souladu s právními předpisy, kterějsou 
vynutitelně vúči ní v souladu s jejími ustanoveními. 

Každá ze Smluvních stran tímto prohlašuje a zaručuje, že veškerá její výše uvedená prohlášení 
jsou přesná, prevdivá nezavádějící a zavazuje se, že zajistí, že budou přesná, pravdivá a 
nezavádějící po celou dobu platnosti této Smlouvy. 

V případě, že ze strany Smluvní strany dojde k porušení (tím se rozumí rovněž částečná či 
úplná nepravdivost, neúplnost, nepřesnost nebo zavádějící charakter) jakéhokoliv výše 
uvedeného prohlášení, nebo některá Smluvní stran zjistí, že některá zvýše uvedených 
prohlášení jsou porušena. bude o tom daná Smluvní strana bez prodlení informovat druhou 
Smluvní stranu. 

Pokud dojde k porušení výše uvedeného prohlášení, je Smluvní strana, jejíž prohlášení je 
porušeno, povinna neprodleně, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy se O porušení 
prohlášení dozví, napravit a vyřešit danou situaci způsobem, který porušení daného prohlášení 
odstraní. 

Ochrana osobních údajů 

Klient prohlašuje, že je oprávněn shromždovat a zpracovávat osobní ůdaje dotčených osob. 
Pokud se Poskytovatel dostane do styku S údaji, které jsou pod ochranou osobních údajú, 
provede jejich zpracování či zpětně odevzdání Klientovi na základě vzájemně dohody. 

Součlnnost a komunikace 

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 
pro řádně plnění svých závazků. Smluvní strana je povinna informovat druhou Smluvní stranu 
o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležitá pro řádné plnění této Smlouvy. 
Smluvní Strany se zároveň zavazují k poskytování vzájemná potřebné součinnosti tak, aby mohl 
být nplněn účel této Smlouvy. 

Ochrana know-how Poskytovatele 
Klient si je vědom, že Poskytovatel má ve vztahu k poskytování služby specifické know-how a 
tímto se zavazuje, že neučiní nic, co by mohlo vést kvyzrazení či znehodnocení know-how 
Poskytovatele. 

Stránka 3 Z 6



V případě každého jednotlivého prokazatelného porušení povinnosti Klienta dle tohoto odstavce 
je Kllent povinen platit Poskytovatel! smluvní pokutu ve výší Odměny. 

Prodlení platební povlnnostl 

Dostane-li se některá ze Smluvních stran do prodlení s plněním jakéhokoliv peněžité závazku 
dle této Smlouvy, vznikne jí povinnost uhradit druhé Smluvní straně úrok z prodlení ve výší 
[10 % p.a.] Z dlužné částky v prodlení. 

TRVÁNI sMr.ouvY 
Trvání Smlouvy 
Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou. K naplnění obsahu Smlouvy a jejímu ukončení 
dochází splněním závazků plynoucích ztéto Smlouvy dle výše uvedených bodů, především 
odst. 2.2. Splnění závazku si Smluvní strany potvrdí písemně. 

Tuto Smlouvu lze předčasně ukončit výhradnějedním z následujících způsobů: 
(a) dohodou Smluvních stran; nebo 
(b) odstoupením od Smlouvy. 

Zánik Smlouvy některým ze způsobů dle tohoto článku 5 nemá vliv na jakákoli práva ani nároky, 
které kterákoll Smluvní strana nabyla v důsledku porušení povinností druhé Smluvní strany dle 
této Smlouvy a taková práva a nároky zůstanou v platnosti i nadále. 

Dohoda Smluvních stran 
Tuto Smlouvu je možné ukončit vzájemnou písemnou dohodou Smluvních stran. Dohodnou-II 
se Smluvní strany na ukončení této Smlouvy, vypořádají mezi sebou veskere vzájemně závazky 
nejpozději ve lhůtě 30 dnů od ukončení Smlouvy. 

Odstoupení od Smlouvy 
Klient je oprávněn odstoupit od této Smlouvy pouze v případě, že Poskytovatel i přes opakovaně 
písemné upozornění zaviněně neposkytuje dohodnutou Službu řádně a včas. 

Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Klient opakovaně neplní své 
povinnosti vyplývající Z této Smlouvy. 

Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a nbývá účinnosti okamžikem doručení 
druhé Smluvní straně. 

sPoLEčNA A zAvÉREčNÁ usTANovENí 
Platnost a účinnost 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpísu oběma Smluvními stranami. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñování 
těchto smluv a O reistru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údje, ...) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 
s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñování těchto 
smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). 

Stránka 4 Z 6



Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnuta před její účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a strana. která by plnil před účinností této smlouvy, nese 
veškerou odpovednost za případné škody takového plnění bez právního důvodu. a to i 

v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Důvěrnost 

Smluvní stranyjsou povinny zachovávat mlčenlivost O všech skutečnostech. o kterých se dozví 
v souvislostí s plněním této Smlouvy. Tato Smlouva, jakož i veškerá související dokumentace, 
mají důvěrný charakter a žádná Smluvní strana není oprávněna zpřístupnit informace v nich 
obsažené třetím osobám bez souhlasu druhé Smluvní strany. To neplatí, je-li zpřístupnění 
těchto infonnací vyžadováno právními předpisy nebo příslušnými orgány na základe právních 
předpisů, nabojedná-li se o informace již veřejně přístupné. 

Ujednání O Důvěmosti se nevztahuje na Záverečnou zprávu. jejíž poskytnutí třetím stranám 
bude možné provádět dle uvážení a pokynů statutárního orgánu Klienta. 

Komunikace a doručování 

(a) Jakekollv oznámení. žádost či jine sdělení, jež má být učlněno či dáno Smluvní straně 
dle této Smlouvy, bude učiněno či dáno písemně. Toto oznámení, žádost či jiné sdělení 
bude, pokud z této Smlouvy nevyplývá jinak, považováno za řádně dané či učiněne druhe 
Smluvní straně. bude-li doručeno osobně, doporučenou poštou. kurýml službou nebo 
faxem na dále uvedenou adresu příslušná Smluvní strany nebo na takovou jinou adresu. 
kterou tato příslušná Smluvní strana určí v oznámení zaslaném druhe Smluvní straně: 

(i) pokud Poskytovatell: 

Adresa: MERITIA consult, s.r.o. 
Lazarská 11/6 
Praha 2 
12000 

in- ....fl..._- in 
K rukám: Ing. Dušana Kllmeše. jednatele 

E-mail: dkíimes@maida.cz 

(ii) pokud Klientovi: 

Adresa: Statutární město Liberec 
_ __ ____ __Nám. Dr. ŽE. Beneše J „ 460 _59 Llberecl _ _ 

K rukám: Mgr. Lukáš Hýbner, vedoucí odboru správy veřejného 
fliäkfl ._____ ._ 

E-mail: ì 
hybner.Iukas@magIstrat.liberec.cz@maglstrat.liberec.cZ 

(b) Jakákoliv oznámení podle teto Smlouvy bude považováno za doručené: 
(I) dnem fyzického předání oznámení, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím kurýra 

nebo doručováno osobně; nebo 
(il) dnem doručení potvrzeným na doručence, je-li oznámení zasíláno doporučenou 

poštou; nebo 
(íil) dnem doručení s následným potvrzením neporušenáho doručení v případech. kdy 

oznámení bylo doručováno faxem; nebo 
(iv) dnem. kdy bude, v případě, že donıčení výše uvedeným způsobem nebude z 

jakéhokoli důvodu možná. oznámení zasláno doporučenou poštou na adresu 
určenou shora uvedeným způsobem anebo na adresu zapsaného sídla příslušné 

Stránka 5 Z 6




